AVISO ABERTURA DE PROPOSTA - TP Nº 16/2023, Proc. n° 336/2023, Edital n°

192/2023. A CPL do Município torna público p/ conhecimento dos interessados que

transcorrido in Albis o prazo para apresentação de recurso da Habilitação, informamos que a

sessão para abertura do Envelope Proposta dar-se-á no dia 22/02/2024 às 10h na sala de

Licitação, localizada na Av. Gabriel Garcia Leal, 676, Maracá - Guaíra/SP, CEP 14.790-000.

Maiores informações no site do Município no link:

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/lista/2023/categoria/23/tomada-de-precos/. Guaíra/SP,

19 de fevereiro de 2024 – CPL.

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/lista/2023/categoria/23/tomada-de-precos/